
 
 

 
 

dentons.com 

 

Prague 2707796.2 

Dodatek č. 1 
(dále jen "Dodatek") 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB č. SML/0189/23 

(číslo smlouvy Klienta SML/0189/23-1) 
 

uzavřené dne 8. srpna 2023 (dále jen "Smlouva") mezi následujícími smluvními stranami: 

(1) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.,  
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
identifikační číslo 463 47 275 
daňové identifikační číslo CZ 46347275 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 783 
jejímž jménem jedná 

(dále jen "Klient"); a 

(2) Dentons Europe CS LLP,  
se sídlem One Fleet Place, EC4P 4GD Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního 

Irska, registrační číslo OC340214, vyvíjející činnost prostřednictvím své organizační složky 

Dentons Europe CS LLP, organizační složka, se sídlem V celnici 1034/6, 110 00 Praha 1, 
Česká republika identifikační číslo: 28499808, DIČ: CZ28499808, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 63999, kterou zastupuje 

 

(dále jen "Advokátní kancelář"); 

(Klient a Advokátní kancelář dále společně jen "Strany" a každý jednotlivě jako "Strana"); 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

(A) Strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je poskytování právní služby související s plněním 

veřejné zakázky: PRÁVNÍ SLUŽBY V SOUVISLOSTI SE ZAJIŠTNÍM FINANCOVÁNÍ 

PROJEKTU KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ ČOV BRNO MODŘICE, č. SML/0189/23 (dále jen 

„Transakce“); 

(B) Smlouva byla uzavřena na dobu ; a 

(C) došlo k prodloužení termínu realizace Transakce a Strany si přejí prodloužit dobu platnosti 

Smlouvy a v souvislosti s tím navýšit hodnotu zakázky za poskytování právních služeb; 

 

SE STRANY DOHODLY NA TĚCHTO ZMĚNÁCH SMLOUVY: 

1. ZMĚNY SMLOUVY 

Strany se dohodly, že s účinností ode dne podpisu tohoto Dodatku se Smlouva mění 

následovně. 



 

 
 

  
 

 - 2 - 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 

2.2 Veškeré pojmy definované v tomto Dodatku jsou inkorporovány také do Smlouvy ve znění 

Dodatku. 

2.3 Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, 

legálnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou 

a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ, a která je umístěna na internetových 

stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a neetického chování je možné 

použít emailovou adresu: ethics@suez.com. 

2.4 Advokátní kancelář bere na vědomí, že společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. je 

povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2.5 Tento Dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena 

za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Přestože 

Dodatek nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jako "zákon o registru smluv"), pro naplnění 

zásady transparentnosti při uzavírání Dodatku se smluvní strany dohodly, že Brněnské vodárny 

a kanalizace, a.s. zajistí zveřejnění Dodatku v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. To neplatí pro čl. 1.1 a 1.2 tohoto Dodatku a pro údaje o 

podepisujících, včetně konkrétních podpisů na tomto Dodatku, přičemž tyto smluvní strany 

považují za obchodní tajemství a proto s jejich zveřejněním nesouhlasí. 

2.6 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

2.7 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran. 

 

 

 

 



 

 
 

  
 

 - 3 - 

 

 

 

 

V Praze dne _______________ 2024 

Za Dentons Europe CS LLP: 

 

V _______________ dne _______________ 2024 

Za Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 

______________________________ 

 

______________________________ 

 

František Kropáč
Psací stroj
10.4.

František Kropáč
Psací stroj
Brně

František Kropáč
Psací stroj
2.4.


	1. Změny smlouvy
	Strany se dohodly, že s účinností ode dne podpisu tohoto Dodatku se Smlouva mění následovně.
	1.1 Dosavadní znění čl. V. (Doba platnosti smlouvy), odst. 1. Smlouvy se mění tak, že nově zní:
	"1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. června 2024. Klient je oprávněn po dohodě s advokátní kanceláří prodloužit termín realizace."
	1.2 Část ustanovení čl. III (Úplata), odst. 1.  Smlouvy, která zní: "Předpokládaná hodnota zakázky vypočtená podle výše uvedených kritérií však nepřekročí 3.000.000 Kč." se mění tak, že nově zní:
	"Předpokládaná hodnota zakázky vypočtená podle výše uvedených kritérií však nepřekročí 6 000 000 Kč."

	2. závěrečná ustanovení
	2.1 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.
	2.2 Veškeré pojmy definované v tomto Dodatku jsou inkorporovány také do Smlouvy ve znění Dodatku.
	2.3 Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, legálnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ, a která je um...
	2.4 Advokátní kancelář bere na vědomí, že společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
	2.5 Tento Dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Přestože Dodatek nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o...
	2.6 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
	2.7 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran.




